
    Kvalitní a robustní německý výrobek
    Vysoká účinnost (energetická třída A++)
    Extrémně tichý provoz (hluk 45 dB(A) ze vzdálenosti 1 m)
    Vysoká výstupní teplota až 70 °C (vhodné i pro rekonstrukce)
    Ovládání přes internet zdarma
    Parametry ověřené nezávislou zkušebnou
    Na každou sestavu s LWD se vztahuje akce Podlahovka za polovinu
    Možnost čerpání kotlíkových dotací

ušetříte až

23.390 Kč
platí do 30. 6.

(sleva bez DPH)

ZVÝHODNĚNÉ SESTAVY S DUÁLNÍM TEPELNÝM ČERPADLEM VZDUCH/VODA LWD

Pořiďte si Vaši úspornou sestavu 
s tepelným čerpadlem LWD již nyní

Proč zvolit sestavu s tepelným čerpadlem vzduch/voda LWD?

A++
PV READY

70°C



Sestava Tepelný 
výkon*

Topný 
faktor*

Energetická 
třída sestavy Akční cena Ušetříte

LWD 50A + HMD 5,6 kW 3,8 A++ 159.000 Kč 17.690 Kč

LWD 70A + HMD 7,7 kW 3,8 A++ 168.000 Kč 18.690 Kč

LWD 90A + HMD 9,0 kW 3,6 A++ 177.000 Kč 19.690 Kč

Zvýhodněná sestava pro novostavby

Přehled akčních sestav s tepelným čerpadlem LWD

T +420 602 11 06 11 
E info@alpha-innotec.cz

Tepelná čerpadla AIT, s.r.o., V přístavu 1585/20, 170 00 Praha 7

W www.alpha-innotec.cz
W www.topeni-chlazeni.cz 

Robustní, extrémně tiché a účinné tepelné čerpadlo pro venkovní instalaci v kom-
paktním (monoblokovém) provedení – rychlá instalace bez nutnosti propojování 
chladicího okruhu.

Součástí HMD je regulátor Luxtronik 2.0, oběhové čerpadlo, expanzní nádoba, 
pojistná skupina, elektrická topná tyč, měření vyrobené energie.

*údaje při A2/W35 dle EN 14511

*údaje při A2/W35 dle EN 14511

Obsahuje tepelné čerpadlo LWD + hydraulický modul HMD 1/E

Součástí HTD je regulátor Luxtronik 2.0, zásobník teplé vody (180 l) a taktovací 
zásobník (60 l), přepouštěcí a přepínací ventily, oběhové čerpadlo, expanzní 
nádoba, pojistná skupina, elektrická topná tyč, měření vyrobené energie.

Obsahuje tepelné čerpadlo LWD + hydraulickou věž HTD pro ohřev teplé vody

Zvýhodněná sestava pro rekonstrukce

Duální tepelné čerpadlo LWD

Sestava Tepelný 
výkon*

Topný 
faktor*

Energetická 
třída sestavy Akční cena  Ušetříte

LWD 50A + HTD 5,6 kW 3,8 A++ 192.000 Kč 21.390 Kč

LWD 70A + HTD 7,7 kW 3,8 A++ 201.000 Kč 22.390 Kč

LWD 90A + HTD 9,0 kW 3,6 A++ 210.000 Kč 23.390 Kč

Všechny ceny jsou bez DPH. Akce platí pro sestavy objednané od 1. 5. do 30. 6. 2016.  
Další informace naleznete na www.topeni-chlazeni.cz/tepelna-cerpadla-vzduch-voda-lwd/


